РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         31.10.2018 г.                              № 81                                 х.  Мартыновка
Об изменении признака
владения объекта недвижимости
 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведённой инвентаризации внести изменения в признак владения объекта недвижимости расположенного по адресу: Ростовская обл., Тарасовский р-н, сл. Курно-Липовка, ул. Молодёжная, 14А -   с домовладения на здание
2. Обнародовать Постановление на стендах поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Курно-Липовского

 сельского поселения                                                                 Р.А. Галиев